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Friuli Venezia Giulia 2023 Kış EYOF Sona Erdi

İtalya’nın Friuli Venezia Giulia bölgesinde 21-28 Ocak 
2023 tarihleri arasında düzenlenen Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali’nde (EYOF) ülkemizi 9 spor 
dalında, 11 kız, 13 erkek, 24 sporcumuz temsil etti.

EYOF’un Açılış Töreninde bayrağımızı kısa kulvar 
sürat pateni sporcumuz Muhammed Bozdağ, 
organizasyonun sembolik ağacını alp disiplini 
sporcumuz Defne Akgerman taşırken; Kapanış 
Töreninde ise milli kayaklı koşucumuz Rabia Akyol 
ve milli artistik buz patencimiz Furkan Emre İncel 
taşıdılar.

Altı yarışma günü süren organizasyonda milli 
sporcularımız alp disiplini, artistik buz pateni, 
biatlon, curling, dağ kayağı, kayakla atlama, 
kayaklı koşu, kısa kulvar sürat pateni, snowboard 
spor dallarında yarıştılar.

Bir sonraki Kış EYOF 2025’te Gürcistan’ın 
Bakuriani bölgesinde düzenlenecek.

Friuli Venezia Giulia 2023 Kış EYOF ile ilgili 
detaylar için tıklayınız.
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/142/1


Furkan Akar Avrupa 
Üçüncüsü

Nisanur Erbil’den Bronz 
Madalya

İspanya’da 21-22 Ocak tarihlerinde düzenlenen 
Genç Kadınlar Kılıç Dünya Kupası’nda ülkemizi 
temsil eden milli eskrimcimiz Nisanur Erbil, yarı 
finalde Fransız rakibi karşısında 15-12 ile maçı 
tamamlayarak bronz madalya kazandı.

İsmail Keleş’ten Gümüş 
Madalya

Endonezya’nın başkenti Jakarta’da 
devam eden ISSF Havalı ve Ateşli 
Silahlar Dünya Kupası’nda 10m Havalı 
Tabanca Erkekler kategorisinde 
yarışan milli sporumuz İsmail Keleş 
gümüş madalya kazandı.

Safiye Sarıtürk 
Temizdemir’den Gümüş 
Madalya

Fas’ta 11-24 Ocak tarihlerinde düzenlenen 
ISSF Plak Atışları Dünya Kupası’nda Trap 
Kadınlarda ülkemizi temsil eden milli atıcımız 
Safiye Sarıtürk Temizdemir gümüş madalya 
kazanarak atıcılık tarihimizde bu kategorideki ilk 
madalyamızı elde etti.

Polonya’da13-15 Ocak 2023’te düzenlenen 
Avrupa Kısa Kulvar Sürat Pateni Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil eden, Olimpiyat 6.sı milli 
sporcumuz Furkan Akar, 1000m finalindeki 
1:37.78’lik derecesiyle Avrupa üçüncüsü olarak 
ülkemize branşının ilk Avrupa madalyasını 
kazandırdı.
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GAMES Projesi Paydaşları Sporda Eşitlikçi Liderlik için 
Olimpiyatevi’nde Toplandı

Kadınların sporda liderlik ve yöneticilik 
pozisyonlarında daha fazla yer almalarına yönelik 
Sporda Daha Eşitlikçi Liderliğe Ulaşmak İçin Rehberlik 
-Guidance to Achieve More Equal Leadership in 
Sport- (GAMES) Projesi’nin ikinci Konsorsiyum 
Toplantısı, TMOK’un ev sahipliğinde 16-17 Ocak 
tarihlerinde Olimpiyatevi’nde gerçekleştirildi.

Avrupa Birliği’nin Erasmus+ Programı tarafından 
finanse edilen ve EOC Avrupa Birliği Bürosu 
önderliğinde TMOK yanında Almanya, Belçika, 
Çekya, İrlanda, Kuzey Makedonya, Letonya ve 

Yunanistan Ulusal Olimpiyat Komiteleri ile Proje’ye 
destek veren Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve 
uzman kuruluşlar “Equal Rights in Sports” ile “I Trust 
Sport”dan 18 temsilcinin katıldığı toplantıda TMOK’u 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Şükran Albayrak, 
Genel Sekreter Neşe Gündoğan ve Genel Sekreter 
Yardımcısı Yalçın Aksoy görev yaptılar. Türkiye’den, 
Kadınlar için Spor ve Fiziksel Aktivite Derneği (KASFAD) 
Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Canan Koca Arıtan da 
toplantıda yer aldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/GAMES-Projesi-Paydaslari-Sporda-Esitlikci-Liderlik-icin-Olimpiyatevinde-Toplandi/11594


Giresun ve Trabzon’da Çocuklar OLİ’yi Coşkuyla 
Karşıladı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi OLİ, 2022 – 
2023 eğitim-öğretim yılının ilk dönemini ilk defa 
ziyaret ettiği Giresun’da ve Trabzon’da 9 – 20 
Ocak arasında yaklaşık 9 bin çocuğa spor kültürü 
aşılayarak tamamladı. 

OLİ, 9 – 12 Ocak’ta Giresun, 17 – 20 Ocak’ta ise 
Trabzon’da gerçekleştirdiği sunumlarda binlerce 
öğrenciye Olimpiyat Oyunları ve Olimpik spor 
dalları, milli sporcularımız ve başarıları, çevre 
duyarlılığı ve sürdürülebilirlik, sağlıklı beslenme, 
Fair – Play konularında onları keyifli içerikleri ile 
bilgilendirdi ve eğlendirdi.
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Paris 2024 Olimpiyat Oyunları Bilet Seyahat ve 
Konaklama Paketleri Halk Satışına Açıldı
Sporseverlerin kişiselleştirilmiş bir Olimpiyat Oyunları 
deneyimi yaşamasını sağlayacak Paris 2024 bilet, seyahat 
ve konaklama paketleri bir küresel e-ticaret platformu 
aracılığıyla satışa sunuldu. Dünya çapından sporseverler, 
Paris 2024 ile onun resmi konukseverlik hizmet sağlayıcısı On 
Location tarafından kullanıma açılan çevrim içi platform ile 
spor karşılaşmalarına garantili biletlerin yanı sıra konaklama, 
ulaşım imkanları ve tesislerde veya kentte benzersiz ağırlama 
deneyimleri içeren Paris 2024 bilet, seyahat ve konaklama paketlerine sabit bir fiyat ile erişebiliyorlar

Fiyat, hizmet kalitesi ve sağlanan ayrıcalıklara göre birbirinden farklılık gösteren “Clubhouse 24”, 
“Tesiste Ağırlama” ve “Seyahat” paketleri hakkında ayrıntılı bilgi almak ve satın alım işlemlerini 
gerçekleştirmek isteyen sporseverler https://hospitalitytravelpackages.paris2024.org adresini ziyaret 
edebilirler..

RINGS Projesi Final Konferansı ile Tamamlandı

TMOK’un 10 Avrupa Ulusal Olimpiyat Komitesi ile 
birlikte ortak olduğu, Avrupa Birliği’nin Erasmus + 
Sports programı finansmanıyla Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) 
önderliğinde yürütülen “Spor Kuruluşlarında 
Yenilikçi Yönetimlere Giden Yol (RINGS) Projesi” 
çalışmaları, 7 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen Final 
Konferansı ile tamamlandı.

Olimpik spor federasyonlarının stratejik yönetim 
kapasitelerinin iyi yönetişim ilkeleri doğrultusunda 
güçlendirilmesini hedefleyen Proje’nin çıktıları 
olarak, spor kuruluşlarının kriz ve değişimleri 
nasıl daha iyi yönetebileceklerine ışık tutan 
“Stratejik Yönetim El Kitabı”, muhatap iç ve dış 
paydaşların belirlenmesi ve bunlarla ilişkilerin 

nasıl yürütüleceğine yönelik eylem önerileri sunan 
“Paydaşlar Aracı” ve faaliyetleri sırasında halkla ilişkiler 
eylemlerinin planlanması ve uygulanmasına yönelik 
“Halkla İlişkiler Rehberi” yayımlandı (https://rings-
project.com/results).

Ayrıca, EOC AB Bürosu tarafından diğer Erasmus+ 
projeleri aracılığıyla geliştirilen tüm etkileşimli 
araçların (stratejik yönetim, toplumsal cinsiyet eşitliği, 
bütüncüllük, iklim değişikliği vb.), özelleştirilmiş eylem 
planları ve yol haritalarının birlikte sunulduğu bir 
çevrim içi platform kullanıma hazır hale getirildi. 

Final konferansında TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan ve Lihtenştayn Olimpiyat Komitesi 
Genel Sekreteri Beat Wachter kapanış sunumları 
gerçekleştirdiler.

Haber Bülteni
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Pamukkale Üniversitesi Öğrencilerine Olimpik 
Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK Sunumu

TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat’a Golden 
Mongoose Onur Madalyası

Pamukkale Üniversitesi öğrencileri 27 Aralık Salı 
günü TMOK Olimpiyatevi’nde “Olimpik Sporların 
Uluslararası Yönetimi ve TMOK” sunumuna 
katıldılar.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) ve TMOK’un 
faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik hareket, 

Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) Başkan 
Yardımcısı ve Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Arat’a, uluslararası 
ilişkilerin ve dostluğun 
güçlendirilmesine yaptığı 
katkılardan dolayı Polonya’da 
düzenlenen Golden 
Mongoose 12. Uluslararası 
Spor Ödülleri’nde onur 
madalyası takdim edildi.

Sportif başarılar ve sporun 
popülerleştirilmesi, sporun 

Türkiye ve dünyada spor 
yönetimi, uluslararası 
spor organizasyonları 
hazırlık ve yönetimi 
konularında öğrencileri 
bilgilendirmek, gelişim ve 
kariyer planlamalarına 
katkıda bulunmak 
amacıyla düzenlenen ve 
TMOK Spor Direktörü Y. 
Erdem Doğan tarafından 
gerçekleştirilen sunuma 

öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler.

Öğrencilerin Olimpiyatevi’nde sergilenen “Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları” Sergisini ve Haluk San 
Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi’ni gezmesinin 
ardından yapılan fotoğraf çekimiyle program 
sona erdi.

geniş kitlelere yayılması 
ve tanıtımı ile spor 
yoluyla uluslararası 
ilişkilerin ve dostluğun 
güçlendirilmesine 
katkı olmak üzere üç 
ayrı kategoride verilen 
Golden Mongoose 
12. Uluslararası Spor 
Ödülleri’nin bu yılki 
madalya kazanan 
önemli isimler arasında 
Hasan Arat da yer aldı.

Detaylı bilgi için 
tıklayınız.
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Baskan-Yardimcisi-Hasan-Arat%E2%80%99a-Golden-Mongoose-Onur-Madalyasi/11608


Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Herve Magro 
Prof. Dr. Uğur Erdener’i Ziyaret Etti 

Türkiye – AB Dostluk Grubu Başkanı ve Genel 
Sekreter’inden TMOK’a Ziyaret

Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Herve 
Magro, 30 Ocak Pazartesi günü TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener’i 
Olimpiyatevi’nde ziyaret etti. 

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
ve Fransa Büyükelçiliği Basın Müşaviri 

Julien Cecillon’un da eşlik ettiği görüşmede, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları organizasyonu, 
Team Türkiye’nin hazırlıkları ve TMOK’un 
Olimpik sporcular ve çocuklara yönelik 
yürüttüğü projeler hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Avrupa Parlamentosu Parlamenteri, 
Türkiye-AB Dostluk Grubu Başkanı Ryszard 
Czarnecki ve Türkiye-AB Dostluk Grubu 
Genel Sekreteri İpek Tekdemir Rupp, 11 
Ocak Çarşamba günü TMOK’u ziyaret 
ederek TMOK Başkanı ve IOC Üyesi Prof. 
Dr. Uğur Erdener ve Genel Sekreter Neşe 
Gündoğan ile bir araya geldi.

Görüşmede uluslararası ortaklarla çalışmanın 
avantajları, güçlü ve kalıcı ilişkiler kurma 
stratejileri, yeni kitlelere ulaşma, sporun 
toplumsal gücü ve yaygınlaştırılması konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. Czarnecki 
ve Tekdemir Rupp, görüşmeden sonra 
Olimpiyatevi’ni ve Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
Fotoğraf Sergisini gezdiler.
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Dünya Kick Boks Federasyonu Başkanı Roy Baker 
Prof. Dr. Uğur Erdener’i Ziyaret Etti

TFF Merkez Hakem Kurulu’nun Yeni Başkanı 
Prof.Dr. Lale Orta Oldu

Dünya Kick Boks Federasyonu (WAKO) 
Başkanı Roy Baker, Türkiye Kick Boks 
Federasyonu (TKBF) Başkanı ve WAKO 
Başkan Yardımcısı Salim Kıyıcı ve 
WAKO Başkan Yardımcısı ve Avrupa 
Kick Boks Federasyonu Başkanı Istvan 
Kiraly, 11 Ocak Çarşamba günü TMOK 
Olimpiyatevi’nde TMOK Başkanı ve IOC 
Üyesi Prof. Dr. Uğur Erdener ve Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan’ı ziyaret ettiler.

Görüşmede, dünyada ve Türkiye’de 
kick boksun gelişimi ve kick boksun 
yaygınlaştırılması ile ilgili istişarelerde 
bulunuldu.

Prof.Dr. Lale Orta, Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Merkez Hakem 
Kurulu Başkanlığına getirilen ilk kadın 
oldu. Türkiye’nin ilk kadın futbol 
antrenörü, ilk kadın futbol hakemi ve 
FIFA kokartlı ilk kadın hakemlerden biri 
olan, TMOK Yüksek Danışma ve Disiplin 
Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Lale 
Orta, TFF tarafından MHK Başkanlığına 
getirildi. Prof. Dr. Lale Orta’yı tebrik eder, 
yeni görevinde başarılar dileriz.
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